WV-S71301-F2L
2MP 屋内 小型 AIカメラ スピーカー付き
2MP(1080p) 屋内 小型 AIカメラ スピーカー付きモデル
JAN：4570162074332
2MP(1080p)対応
IR LED搭載、最長照射距離20m
マイク・スピーカー内蔵
AI処理と連携した独自のスマートコーディング

FIPS 140-3 level3の認定デバイス搭載
ONVIF®プロファイル（G/M/S/T）準拠
JC-STAR適合ラベル取得　「各品番のラベル情
報」
仕様
基本
電源 DC 5 V (USB Type-C端子) (USB Power Delivery非対応)
PoE（IEEE802.3af 準拠）
※ 本機の電源に関する情報については、弊社技術情報ウェブサイト< 管理番号：C0140>を参照してく
ださい。
消費電力 DC5 V ： 2.4A／約12 W
PoE DC 48 V ：270 mA／約12.95 W（クラス0機器）
※ 本機の電源に関する情報については、弊社技術情報ウェブサイト< 管理番号：C0106>を参照してく
ださい。
使用温度範囲 -10 ℃～+40 ℃（電源投入時：0 ℃～+40 ℃）
使用湿度範囲 10 ％～90 ％（結露しないこと）
保存温度範囲 -30 ℃～+60 ℃
保存湿度範囲 10 ％～95 ％（結露しないこと）
寸法 幅：58 mm／高さ：118 mm／奥行き：33 mm
質量 約 280 g
仕上げ 本体：アルミ／樹脂 i-PROホワイト
フロントパネル：PC樹脂(黒)
入出力
外部I／O端子 ALARM IN 1
（アラーム入力1／白黒切換入力／自動時刻調整入力） 1端子
ALARM IN 2（アラーム入力2／アラーム出力） 1端子
ALARM IN 3（アラーム入力3／AUX 出力） 1端子
内蔵マイク 無指向性MEMSマイク
内蔵スピーカー 75dB SPL (1mの位置)
カメラ部
撮像素子 約1/2.8型CMOSセンサー
有効画素数 約210万画素
走査面積 5.57 (H) mm × 3.13 (V) mm
走査方式 プログレッシブ
最低照度 (カラー) 0.02 lx (30IRE, F2.1, 最⻑露光時間:OFF(1/30 s), AGC:11) ※
0.03 lx (50IRE, F2.1, 最⻑露光時間:OFF(1/30 s), AGC:11)
0.0019 lx (50IRE, F2.1, 最⻑露光時間:最⼤16/30 s, AGC:11) ※
※換算値
最低照度 (白黒) 0 lx (50IRE, F2.1, 最長露光時間:OFF(1/30 s), AGC:11, IR LED点灯時)
0.02 lx (50IRE, F2.1, 最⻑露光時間:OFF(1/30 s), AGC:11)
0.0013 lx (50IRE, F2.1, 最⻑露光時間:最⼤16/30 s, AGC:11) ※
※換算値
インテリジェントオート（iA） On／Off
スーパーダイナミック On／Off
0から31の範囲でレベル設定が可能
ダイナミックレンジ 最大144 dB（スーパーダイナミックOn、レベル31）
最大ゲイン 0から11の範囲でレベル設定が可能
暗部補正 0から255の範囲でレベル設定が可能
逆光／強光補正 逆光補正（BLC）／強光補正（HLC）／Off
0から31の範囲でレベル設定が可能
（スーパーダイナミック、インテリジェントオートが Off 時のみ）
霧補正 On／Off
0から8の範囲でレベル設定が可能
（インテリジェントオート、コントラスト自動調整が Off 時のみ）
光量制御モード フリッカレス（50 Hz）／フリッカレス（60 Hz）／ELC
最長露光時間 [30 fps/15 fpsモード]
最大1/10000s～最大16/30 s
[25 fps/12.5 fpsモード]
最大1/10000s～最大16/25 s
カラー／白黒切換 Off／On（IR Light Off）／On（IR Light On）／ Auto1（IR Light Off）／Auto2（IR Light On）／Auto3
（SCC）
IR LED Light High／Middle／Low／Off
28 m (30IRE) ※
20 m (50IRE)
※換算値
ホワイトバランス ATW1／ATW2／AWC
デジタルノイズリダクション 0から255の範囲でレベル設定が可能
プライバシーゾーン 有効／無効
ゾーン設定　最大8か所
VIQS 有効／無効
ゾーン設定　最⼤8か所